
Timelønnede vikarer til den kommunale sygepleje i
Glostrup

Glostrup kommunale sygepleje søger fagligt dygtige sygeplejersker og social- og
sundhedsassistenter med lyst til at blive en del af vores interne vikarkorps. 
Vi yder sygepleje og omsorg til ældre borgere i eget hjem med høj kvalitet og fokus på det enkelte
menneskes behov og ressourcer. 
Vi er et team af velfungerende, kompetente sygeplejersker og social- og sundhedsassistenter som
arbejder med fokus på faglighed, livsglæde, medinddragelse og indflydelse på eget arbejde. 
Du vil som vikar bliver mødt af engagerede og fagligt dygtige medarbejdere, som vil tage hånd om
din intro, og sikre, at du føler dig godt tilpas hele vejen igennem din arbejdsdag. 
Vi ønsker os, at du:

Ser dig selv som et roligt væsen, med godt overblik og en løsningsorienteret tilgang ●

Kan træde ind i travl hverdag med kort varsel●

Gerne har kendskab til Cura ●

Teamet beskriver sig selv som:

Et team med tæt fagligt samarbejde og respekt for hinanden og hinandens faglighed.●

Et sammentømret hold med plads til både alvor og humor.●

Et godt team at være ny i, da man altid kan få hjælp og stille spørgsmål.●

Et team med et godt arbejdsmiljø, hvor det er rart og trygt at være.●

Du er velkommen til at komme forbi til en uforpligtende kop kaffe og ligeså at kontakte gruppeleder
af sygeplejen Fatima El Zamouri på tlf. 2139 2814 eller Fatima.Zamouri@glostrup.dk. 
Alle kvalificerede ansøgere uanset køn, alder og etnisk baggrund opfordres til at søge stillingen.
Det er en forudsætning, at du har kørekort.
Der afholdes ansættelsessamtaler løbende. Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst
med dansk sygeplejeråd eller FOA. Ved ansættelse indhentes reference og straffeattest.
Sygeplejegruppen i Glostrup Kommune består af 30 sygeplejersker og social- og
sundhedsassistenter, der leverer sygepleje i dag-, aften- og nattetimerne hos borgere i eget hjem
og i sygeplejeklinikken. Sygeplejen er en selvvisiterende enhed med fokus på høj faglighed og
tværfagligt samarbejde. Vi er en del af en dynamisk organisation og er således med til at forme og
udvikle den kommunale sygepleje - bl.a. med etablering af nye samarbejdsflader med sygehuse og
praktiserende læger samt løbende opgaveglidning fra sygehus til kommune. Vi har derfor også stor
fokus på løbende kompetenceudvikling.
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